

P.č	13.4.2018.MŠ.Bezová,Praha 4.	M.j.	KS.	materiál			10		komplet
				jed.cena	jed.cena	celkem	jednotková	celkem	
1	Venkovní jed. 8x tlač ber.kamera +čtečka	ks	2	8 158,0		16316	2500	5000	21316
2	neretový kryt pro ven.jednotku	ks	2	965		1930	350	700	2630
3	neretový kryt na stávající otvor na míru	ks	2	1250		2500	200	400	2900
4	vruty délka 20cm,+hmoždinka na zatepl.omít	ks	12	45		540	15	180	720
5	demontáž stajícího zařízení pro uložení	ks	1	2500		2500	0	0	2500
6	orientace ve stávající kabeláži	ks	1	2 350		2350		0	2350
7	videotelefon se sluchátkem	ks	6	4980		29880	853	5118	34998
8	zdroj pro celkový systém	ks	1	2870		2870	560	560	3430
9	slučovač napájení a datové sběrnice	ks	1	1450		1450	510	510	1960
10	rozbočovač sběrnice	ks	3	1890		5670	750	2250	7920
11	zdroj ro el. zámek ve dveřích	ks	2	860		1720	210	420	2140
12	odvrtání děr + hmoždinky+vruty	ks	25	12		300	10	250	550
13	naprogramování a sprovoznění systému+ zaškolení	ks	1			0	3100	3100	3100
14	doprava pro materiál	ks	1	2450		2450		0	2450
15	din lišta	ks	1	120		120	90	90	210
16	návrh systému+rozpočet +projekt	ks	1	500		500		0	500
17	kabel LAM 6x	mj	10	15		150	12	120	270
18		ks				0		0	0
19		ks				0		0	0
20		ks				0		0	0
21		ks				0		0	0
22		ks				0		0	0
23		ks				0		0	0
24		ks				0		0	0
25		ks				0		0	0
26		ks				0		0	0
27		ks				0		0	0
28		ks				0		0	0
29		ks				0		0	0
30		ks				0		0	0
31		ks				0		0	0
32		ks				0		0	0
33		ks				0		0	0
34		ks				0		0	0
	součty					71246		18698	89944
	DPH 21%					14 961,7		3 926,6	18 888,2
	k fakturaci celkem					86 207,7		22 624,6	108 832,2